[image: ГЕРБ МОСКВА]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2024
	пгт Ольга
	№
	142

	Об утверждении Положения
об отделе пресс-службы и протокола администрации
Ольгинского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ольгинского муниципального округа Приморского края от 12.12.2022 № 23 «О создании администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края», решением Думы Ольгинского муниципального округа Приморского края от 12.01.2024 № 260 «О внесении изменений в решение Думы Ольгинского муниципального округа от 27.12.2022 № 35 «Об утверждении структуры администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края»», руководствуясь Уставом Ольгинского муниципального округа Приморского края, администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об отделе пресс-службы и протокола администрации Ольгинского муниципального округа (прилагается).
2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава Ольгинского муниципального округа                                    Е.Э. Ванникова

image1.jpeg